



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

22-Aralık-1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 769 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN



**Belediye Başkanı
Osman KOCAOĞLU :**

"Yeni Belediye Sarayı ve Düğün Salonu Hizmete Hazır"

İnşaatına 1985 yılında başlanan ve İller Bankası'nca 220 milyon TL. keşif bedeli olan Seydişehir Belediye Sarayı ve Düğün Salonu yapımı tamamlandı.

Belediye tarafından 12 milyon liraya ihale edilen mermer merdiven kapla-

ması, Başkan Odası ve düğün salonu lambiri yapımda tamamlanarak, hizmete hazır hale getirildi.

Belediye personelinin önümüzdeki ay yeni Belediye Sarayına taşınacağı ve halen hizmet verilmekte olan binanın iş hanı olarak kiraya verileceği öğ-

renildi.

Seydişehir'i modernleştirmek ve geliştirmek için çaba sarfettiklerini belirten Başkan Osman Kocaoğlu «Kalıcı eserler yapmaya devam edeceğiz, yeni hizmet binamız ve düğün salonu ilçemize hayırlı olsun.» dedi.

Kesecik köyünde halkoylaması yapıldı

KESECİK KÖYÜ HALKI KASABA OLMAYA EVET DEDİ

20.12.1987 Pazar günü ilçemiz Kesecik Köyü heyecanlı bir gün yaşadı.

Köyün, Kasaba olması için yapılan halkoylamasında 1012 evet, 58 hayır ve 1 oyda geçersiz sayıldı.

Köy halkı dört sandıkta

oy kullandı. Bu duruma göre sandıklardan çıkan oylar şu şekilde :

Seçmen sayısı	1190
Oy kullanan S. sayısı	1071
Geçerli oy sayısı	1070
Geçersiz oy sayısı	1

105 numaralı sandık	Evet 249 Hayır 8
106 numaralı sandık	Evet 244 Hayır 23
107 numaralı sandık	Evet 257 Hayır 12
108 numaralı sandık	Evet 262 Hayır 15

olarak açıklanmış olup, bu neticelerle Kesecik köyünün kasaba olması bekleniyor.

Kaymakamlığa Emniyet Amiri Fevzi ŞAHİN Vekalet Ediyor

İlçemizde 3 yıl 3 ay süreyle görevini başarı ile yürüten Kaymakam Yüksel

Ayhan'ın Ankara Sivil Savunma Genel Müdür Yardımcılığına terfi olmasıyla

17 Aralık 1987 Perşembe günü ilçemizden ayrılmıştır.

Bilindiği üzere ilçemiz kaymakamlığına Acıpayam kaymakamı Sadık Altunkaynak'ın atandığı açıklanmıştır.

Yeni kaymakamımız Sayın Sadık Altunkaynak'ın tahminen Mart ayında yeni görevine başlayacağı ve bu süre içerisinde ilçemiz kaymakamlığı görevini Emniyet Amirimiz Sayın Fevzi Şahin'in vekaleten yürüteceği öğrenildi.

Trafik kazasında 1 kişi öldü

Geçtiğimiz Pazar günü maden yolunda meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 1'i ağır olmak üzere 4 kişide yaralandı.

Maden istikametinden ilçemize gelmekte olan 42 - F - 3622 plakalı özel otosuyla traktörle çarpı-

şan Rafet Koyuncu (34) olay yerinde hayatını kaybetti.

Araçta bulunan eşi Sevil Koyuncu, çocukları Dürdane, Havva ve Şerife Koyuncu'da yaralanmışlar, yaralılar ilçemiz SSK hastanesi

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Hayal ve Gerçek

Bir batılı mütefekkirin «Düşünüyorum, o halde varım» dediği gibi, şair Yahya Kemal'de «İnsan hayal ettiği müddetçe yaşar» diyerek, hayal unsurunun önemine işaret etmişlerdir. Makul sebeplerin ortaya çıkmasıyla, hayalin gerçeğe dönüşmesi mümkün olabilir.

1 Aralık tarihli yazımızda «Seydişehir Vilayet Olmalı» derken, Seydişehir'in bölge itibarıyla coğrafi yapısı istikbal vadeden ulaşım imkanları, sanayileşmeye müsait durumunu dikkate aldık. Ancak mevcut şartlara göre, lehimize olmayan bir tablonun ortada olduğu ayrı bir gerçek. Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, 15 Aralık Salı akşamı düzenlediği basın toplantısında, konu üzerindeki görüşlerini şöyle açıklamıştır.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Yem Ünitesi İlave Edilen Ketenli Nişasta Fabrikası Tam Kapasite Çalışıyor

İlçemize bağlı ve 28 km. uzaklıkta kurulu Ketenli Nişasta Fabrika'sında bir süre önce çıkan yangının meydana getirdiği hasarın tamamen giderildiği, yeni ilave edilen yem ünitesi ile birlikte fabrikanın tam kapasiteyle çalıştığı öğrenildi.

Fabrika Müdürü Hulusi Çınar'dan alınan bilgiye göre, fabrikada günde 10 ton nişasta üretilmekte, yeni ilave edilen üniteye ise şimdiye kadar atılan kısımdan günde 10 ton

hayvan yemi elde edilmektedir.

Üretilen nişasta ve hayvan yemini iç piyasada pazarladıklarını, dış piyasaya açılma çabası içinde olduklarını belirten Hulusi Çınar, Kaliteli buğday nişastası üretimi yanında protein değeri yüksek hayvan yemi elde ettiklerini, bunun yem fabrikalarının katkı maddesi olarak kullanılacağını ve bu metodu Türkiye'de ilk olarak uygulandığını, sözlerine ekledi.

Televizyonsuz Yaylacık Köyü'ne Belediye Başkanı Televizyon Hediye Etti

İlçemize bağlı ve 33 km. uzaklıktaki Yaylacık Köyünde hiç televizyon bulunmaması üzerine, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu tarafından televizyon hediye edildi.

132 hanede 970 kişinin yaşadığı Yaylacık köyünün

ekonomik yönden çok zayıf olması nedeniyle, kimsenin televizyon alamaması, bu yüzden haberleri izleme imkanının olmaması üzerine köy muhtarının isteğiyle Başkan Kocaoğlu tarafından bir televizyon alınarak köy odasına kö-

nulmak üzere muhtara teslim edildi.

Köye ilk televizyonun gelmesinden mutluluk duyduklarını ve Başkan Kocaoğlu'na teşekkür ettiklerini belirten muhtar azası Ömer Kalemci «Mah Devamı Sayfa 2'de